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SOSIAALITOIMEN- JA PERUSTERVEYDENHUOLLON INTEGRAATIO 

 

Perusturvayhtymä HALO 

Lopen ja Hausjärven valtuusto hyväksyivät 22.8.2011 kuntien yhteisen Perusturvayhtymä HALO:n 
perussopimuksen. 

Tavoitteena on siirtää kuntien nykyisin hoitamat sosiaalitoimen palvelut (ei kuitenkaan varhaiskasvatusta) 
kuntayhtymän järjestettäväksi, perusterveydenhuollon palveluiden rinnalla. Sosiaali- ja perusterveyden-
huollon palvelut tulee järjestää saman organisaation toimesta viimeistään 1.1.2015 lukien.  

Uuden kuntayhtymän toiminnallinen suunnittelu aloitetaan syyskuussa 2011. 

 

Poikkeaminen Paras-puitelain väestöpohjavelvoitteesta 

Lopen ja Hausjärven valtuustot ovat anoneet poikkeusta Paras-puitelain mukaisesta noin 20.000 asukkaan 
väestöpohjavelvoitteesta. Poikkeamista velvoitteesta on anottu sillä perusteella, että kunnat ovat tehneet 
alueelliset olosuhteet huomioon ottaen riittävät päätökset toiminnallisen kokonaisuuden muodostavan 
yhteistoiminta-alueen perustamiseksi. 

 

Riihimäen seudun yhteispäivystyshanke 

Lopen ja Hausjärven kunnanhallitukset ovat todenneet elokuun kokouksissaan, etteivät kunnat nykyisessä 
sosiaali- ja perusterveydenhuollon organisointia koskevassa muutostilanteessa ole valmiita sitoutumaan 
yhteispäivystysyksikön toteuttamiseen aiemmin Riihimäen seudun terveyskeskuksen kuntayhtymän ja 
Kanta-Hämeen sairaanhoitopiirin välisessä aiesopimuksessa sovitulla tavalla. 

Aiesopimuksen mukaisen mittavan investoinnin toteuttamisen tarkoituksenmukaisuus on käynyt 
muuttuneessa tilanteessa kyseenalaiseksi. Terveyden- ja sairaanhoidon rakenteiden muuttamiseen koko 
valtakunnan tasolla on suuria paineita ja ympärivuorokautista kiireellistä hoitoa on saatavana suhteellisen 
lyhyen etäisyyden päässä sekä Hyvinkäällä että Hämeenlinnassa. Koko Kanta-Hämeen sairaanhoitopiirin 
tulevan kehityksen kannalta voi olla järkevämpää kohdistaa merkittävät kehittämis- ja investointi-
toimenpiteet Hämeenlinnan yksikköön, Riihimäen yksikköön kohdistuvien mittavien investointien sijasta. 

Hausjärven ja Lopen kuntien asukkaille taataan kiireellisen hoidon saatavuus jatkossakin. Kiireellinen 
hoito virka-ajan ulkopuolisina aikoina voidaan tulevaisuudessa hankkia esim. Hämeenlinnan tai Hyvinkään 
sairaaloista.  

 

Uuden kuntayhtymän toiminnallisen suunnittelun etenemisestä on tarkoitus tiedottaa säännöllisesti. 
Perusterveydenhuollon ja sosiaalitoimen palvelut tuotetaan nykymuotoisina Lopen kunnan ja 
Riihimäen seudun terveyskeskuksen kuntayhtymän toimesta vuoden 2012 loppuun saakka. 


